
Uchwala Nr XXV1/242108
Rady Miejskiej w Polanowie
z dnia 19 Iistopada 2008 r.

zmieniajifca Uchwalt w sprawie poboru hf.cznego zobowiifzania pienitznego,
podatku rolnego, podatku od nieruchomosci i podatku lesnego w drodze
inkasa oraz okreslenia inkasent6w i wysokosci prowizji za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marea 1990 roku 0 samorzctdzie gminnym
(tekst jednolity z 2001 r., Dz.U. Nr 142 poz. 1591, zmiany: Oz. U. z 2002 r. Nr 23, paz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, paz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, paz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Dz.U. Nr
172, poz. 1441, Nr 175 poz.1457, z 2006r. Dz.U. Nr 17 paz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007
r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974), al1.28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja
podatkowa (tekst jednolity: Dz.U. z 2005r. Nr 8, poz. 60, zmiany: Dz.U. z 2004 r. Nr 93, paz.
894, Dz.U. z 2005r. Nr 85 paz. 727, Nr 86 poz. 732, Nr 143 poz.1199, Oz. U. z 2006r. Nr 66
paz. 470, Nr 104 poz.708, Nr 143 poz.1031, Nr 217 poz.1590, Nr 225 poz.1635, z 2007 r. Nr
105 paz. 721, Nr 120 poz. 818), art. 6b i 6 e ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku 0 podatku
rolnym (tekst jednolity z 2006 r. DZ.U.Nr 136 poz. 969 zmiany: Oz.U. z 2005r. Nr 143
poz.1199 Dz. U. z 2006r. Nr 191 poz. 1412, Nr 245 poz.1775, Nr 249 paz. 1825), art. 6 ust.
12 ustawy z dnia 12 styeznia 1991 roku 0 podatkach i optatach lokalnych (tekst jednolity
z 2006 r. Dz.U. Nr 121, poz. 844, zmiany: Oz. U. z 2005r. Nr 143 poz. 1199, Oz. U. z 2006r.
Nr 72 poz. 721, Nr 220 poz. 1601, Nr 225 poz. 1635, Nr 245 poz. 1775, Nr 249 paz. 1828, Nr
251 poz. 1847) oraz art. 6 ust. 1, pkt. 8 ustawy z dnia 30 pai::dziernika 2002 roku 0 podatku
lesnym (Oz. U. Nr 200 poz. 1682 zmiany: Nr 216 poz. 1826, Dz.U. z 2005 r. Nr 143 paz.
1199, Nr 164 paz. 1365, Nr 179, paz. 1484, Dz. U z 2006 r. Nr 245 poz.1775, Nr 249
poz.1825 ) uchwala si~ co nast~puje:

§ 1. Zmienia si~ wykaz inkasent6w do poboru Ictcznego zobowictzania pieni~znego,

podatku rolnego, podatku od nieruchomosci i podatku lesnego stanowictcy Za1ctcznik
Nr 1 do Uchwaly Nr XIV/125/07 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 11 wrzesnia 2007
r. t w sprawie poboru Iqcznego zobowictzania pieni~znego, podatku rolnego, podatku
od nieruchomosci i podatku lesnego w drodze inkasa oraz okreslenia inkasent6w i
wysokosci prowizji za inkaso, w taki spos6b, ze:

) • z poz. 28 wykresla si~ nazwisko i imi~ Kirpo 5tawomirt a wpisuje si~ nazwisko
i imi~ soltysa Borsuk Krystyna.

§ 2 W pozostalym zakresie uchwal~ oraz zalctcznik nr 1 do uchwaly pozostawia si~

bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwaty powierza si~ Burmistrzowi Polanowa.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogtoszenia w Dzienniku
Urz~dowym Wojew6dztwa Zachodniopomorskiego.


